

## ESTADO DO MARANHÃO **AMARANTE - MA**

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



Quinta, 03 de Março de 2022 | ANO: 3 | Nº 221

## Índice

GABINETE DO PREFEITO	2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA	
Dispõe sobre prestação de serviços de software	

# GABINETE DO PREFEITO

#### AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

#### Dispõe sobre prestação de serviços de software

ERRATA O contrato de prestação de serviço de Software, realizado entre a Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão e a Consignet Sistemas LTDA, publicado no diário oficial eletrônico de Amarante do Maranhão, no dia 14 de fevereiro de 2022, possui um erro quanto a data do contrato: Onde se lê: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOFTWARE PARTES: A Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão/MA e a Consignet Sistemas Ltda. OBJETO: A concessão da licença de uso e a atualização de novas funcionalidades do Software CONSIGNET pela CONSIGNET SISTEMAS LTDA., registrada no CNPJ sob o nº. 23.112.748/0001-81, a PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO/MA com o objetivo de permitir que entidades conveniadas e os próprios órgãos comerciais realizem consignações de descontos e outras operações em folha de pagamento por meio da internet. PRAZO: Inicia-se a partir de sua assinatura e possui prazo de 5 (cinco) anos, a contar a partir da data da efetiva implantação do CONSIGNET. DATA DE ASSINATURA: 03 de janeiro de 2022. FORO: Comarca de Imperatriz, Estado do Maranhão. Leia-se: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOFTWARE PARTES: A Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão/MA e a Consignet Sistemas Ltda. OBJETO: A concessão da licença de uso e a atualização de novas funcionalidades do Software CONSIGNET pela CONSIGNET SISTEMAS LTDA., registrada no CNPJ sob o nº. 23.112.748/0001-81, a PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO/MA com o objetivo de permitir que entidades conveniadas e os próprios órgãos comerciais realizem consignações de descontos e outras operações em folha de pagamento por meio da internet. PRAZO: Inicia-se a partir de sua assinatura e possui prazo de 5 (cinco) anos, a contar a partir da data da efetiva implantação do CONSIGNET. DATA DE ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2022. FORO: Comarca de Imperatriz, Estado do Maranhão.

> Publicado por: Guilherme Viana Carvalho Código identificador: wsdydzqj20220303090342





### **Estado do Maranhão** PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro. Cep: 65923-000

## Vanderly Gomes Miranda

Prefeito Municipal

#### José Ronaldo Morais Franco

Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARA NHAO:06157846000116

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Amarante do Maranhao/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=278 42417000158/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116 Data:03.03.2022 22:07